
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГАУ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АНСАМБЛЬ ТАНЦА «ВАЙНАХ»

Чеченская Республика, г. Грозный, 
ул.Деловая 19/65

тел:22-58-12

« 2013 г.

П Р И К А З

О праздновании 75-летия 
М.А.Дудаева

На основании приказа Министерства культуры ЧР от 31 мая 2013г. №54-ос

1. 08 июня 2013г. коллективу ГАУ ГАТ «Вайнах» принять участие в 
концертной программе мероприятия, посвященного празднованию 75- 
летия М.А.Дудаева.

2. Рабочей группе по организации и проведению концертов принять все 
необходимые меры для участия коллектива в данном мероприятии.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о.директора А.Г. Субботин

Исп.Банкурова А.С.



СГПМИНКУЛЬТ ТЕЛ:223510 3 ИЮН 2013 15:08 СТР1

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

”34 "ьШЛ  2013г.

О праздновании 75-летия 
М.А. Дудаева

В целях организации празднования 75-летия со дня рождения 
Народного артиста РСФСР Мусы Абдиевича Дудаева,

ПРИКАЗЫВАЮ:
, __  г а  л ,  с

. 1. 08 июня 2013 в ГАУ «Государственный русский драматический театр 
им. М. Лермонтова» провести юбилейный вечер, посвященный 75-летию со дня 
рождения Народного артиста РСФСР Дудаева Мусы Абдиевича (далее 
Мероприятие).

2. Ответственным за организацию и проведение Мероприятия определить 
ГАУ «Чеченский государственный драматический театр им. X. Нурадилова».

3. Определить ответственным за сценарий и режиссуру Мероприятия и.о. 
главного режиссера ГАУ «Чеченский государственный драматический театр 
им.Х. Нурадилова» И.Г. Джамаева.

4. ГБУК «Чеченская государственная филармония им. А. Шахбулатова», 
ГАУ «Государственный ансамбл ь танца «Вайнах» принять участие в концертной 
программе Мероприятия.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр


